БАШҡОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

Дүртөйлө районы

муниципаль районы

Миәҙәҡ  ауыл советы

ауыл биләмәһе

хакимиәте

	[image: image1.png]

	РЕСПУБЛИКА  БАШКОРТОСТАН

Администрация

сельского поселения

Маядыковский сельсовет

муниципального района

Дюртюлинский район

ҡАРАР                                                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О создании антинаркотической комиссии
 сельского поселения Маядыковский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан
       В целях минимизации угрозы распространения наркомании, руководствуясь Указами Президента Российской Федерации от 09.06.2010. № 690 «Об утверждении Стратегии государственной антинаркотической политики Российской Федерации до 2020 года», от 18.10.2007. № 1374 «О дополнительных мерах по противодействию незаконному обороту наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать антинаркотическую комиссию  сельского поселения  Маядыковский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан.
2. Утвердить Положение об антинаркотической комиссии  сельского поселения  Маядыковский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан (Приложение № 1).
3.  Утвердить  состав антинаркотической комиссии сельского поселения  Маядыковский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан (Приложение № 2).
4. Утвердить план антинаркотических мероприятий на территории  сельского поселения  Маядыковский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан на 2018 - 2020 годы. (Приложение № 3).

5. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде в здании администрации сельского поселения Маядыковский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан по адресу: с. Маядык, ул. Горшкова, 14 и на  официальном сайте в сети «Интернет».
6. Контроль за  выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                                А.И. Ишалин
с. Маядык
09 июля 2018 г.

№ 7/3